2

ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление     администрации города от 20.12.2017 №1882 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №47 "Гнездышко"
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", распоряжением администрации города от  25.07.2018 №1026-р "О внесении изменений в распоряжение администрации города от 26.01.2018 №55-р "О реорганизации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада №47 "Гнёздышко" путем присоединения к нему муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада №34 "Дюймовочка" (с изменением от 22.05.2018 №695-р)":

1. Внести изменения в постановление администрации города от 20.12.2017 №1882 "Об утверждении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №47 "Гнездышко":

- в заголовке и пункте 1 слова "муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №47 "Гнездышко" заменить словами "муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №47 "Успех";
- в заголовке  приложения  слова "муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №47 "Гнездышко" заменить словами "муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением детским садом №47 "Успех".

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации города (Н.В. Ложева) обеспечить официальное опубликование постановления.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города

                               В.В. Тихонов